様式第1号(第3条関係)

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　佐伯市長　冨　髙　国　子　様

申請者　住所又は所在地
団　体　名
代表者氏名
電話番号

　次の公の施設に関し、佐伯市公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例に基づき、指定管理者の指定を受けたいので必要な書面を添えて申請します。

	公の施設の名称
	佐伯市上浦しおさいの里

(注)　添付書面
[bookmark: _GoBack]１　上記施設に係る事業計画書
２　上記施設に係る収支計画書
３　上記施設の指定管理者として必要とする資格等を証する書面
４　団体の定款、寄附行為の写し、規約その他これらに類する書面
５　団体の登記簿謄本(法人の場合に限る。)
６　団体の代表者の住民票抄本
７　団体の役員名簿
８　団体が現に行っている事業の内容及び実績を記載した書面
９　団体の前事業年度の貸借対照表、財産目録その他経営状況を説明する書面
10　前各号に掲げるもののほか、市長が必要があると認める書面